[お客様　各位〕
2012年7月19日
富士電機テクニカ㈱

　平素は弊社扱い品の拡販にご尽力を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。
この度、新形カムスイッチAK７形シリーズを発売しますのでお知らせ致します。
ご高覧の上、ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

－記－

1.発売の主旨：

1)端子部はフィンガープロテクション構造で安全カバー不要。

2)ネジアップ構造とし配線作業性改良。

3)大形ハンドルと小形ハンドルの本体共用化。

等を特長としたRC310形と取付互換性のあるシリーズです。

２．機種概要：

製作機種：ハンドル操作形埋込形前面板無，埋込形前面板付，シリンダーキー付，別置形キー付，表示灯付

復帰方式：手動復帰式，自動復帰式，混合復帰式

*RoHS対応品です。

※詳細は、カタログを参照願います。

３．発売時期：2012年8月1日～(受注開始)

４．手配方法：カタログを参照願います。

５．配布資料：

・カタログ 富士カムスイッチ　AK7シリーズ　HS175
以上

新形カムスイッチAK7形シリーズ 発売のお知らせ